
Vismaz 5cm (2 in.)

Vi
sm

az
  5

cm
 (2

 in
.)

Vi
sm

az
  5

cm
 (2

 in
.)

Vismaz 5cm (2 in.)

1. Atveriet kasetnes durtiņas printera sānos.  
2. Ievietojiet Polaroid Hi-print 4x6 papīra kasetni,

līdz tā ar klikšķi nostiprinās paredzētajā vietā. 
Izmantojiet tikai Polaroid Hi-Print 4x6 papīra 
kasetnes. Aizveriet kasetnes durtiņas. 

3. Lai nomainītu izlietotu kasetni,
nospiediet uz leju un izvelciet sviru.

Kasetnes ievietošana

1. Atveriet papīra paliktņa durtiņas.
2. Ievietojiet papīru ar spīdīgo pusi uz augšu. 

Vienlaikus var ievietot līdz 20 loksnēm.
3. Ievietojiet Polaroid Hi-Print 4x6 papīru, līdz tas 

nofiksējas ar klikšķi, un aizveriet durtiņas. 

Polaroid Hi-Print 4x6 papīra ievietošana

Pamata lietošanas instrukcija
4x6 foto printeris Strāvas poga

Fotoattēla
izstumšanas slots

Papīra paliktnis

Kasetnes durtiņas

Papīra ceļa slots

Strāvas kontaktdakša

Strāvas indikators

Sveiki!
Sāksim darbu.
Novietojiet printeri uz galda vai līdzenas virsmas. Drukājot 
atstājiet 5 cm (2") brīvu vietu blakus printerim un 20 cm (8") aiz 
printera. Drukāšanas laikā fotopapīrs slīd uz iekšpusi un ārpusi, 
pievienojot papīram dažādus krāsu slāņus

1. Lejupielādējiet bezmaksas Polaroid Hi-Print mobilo 
lietotni Apple App Store vai Google Play veikalā. Printeris 
darbosies tikai ar šo mobilo lietotni.

2. Pievienojiet iekļauto strāvas adapteri printerim. 
Pārliecinieties, ka strāvas vads netraucē papīra 
ievadīšanas un izvadīšanas zonai. 

3. Ieslēdziet printeri, nospiežot ieslēgšanas pogu uz 
1 sekundi.

4. Tālruņa Bluetooth® iestatījumi. Ieslēdziet Bluetooth® 
un izvēlieties Polaroid Hi-Print fotoprinteri ar jūsu unikālo 
ierīces ID. Šo ID atradīsit printera apakšdaļā. Programma 
norādīs, kad tā būs savienota ar telefonu

5. Telefonā atveriet Polaroid Hi-Print Mobile App. Lai 
izdrukātu pirmo fotoattēlu, izpildiet norādījumus. 
Fotoattēls tiks izdrukāts 4 piegājienos.

6. Pārklājums aizsargā to no pirkstu nospiedumiem, 
izbalēšanas un ūdens šļakatām. Drukāšanas laikā 
nepieskarieties tintes folijai un nevelciet papīru. 

Kā izdrukāt pirmo fotoattēlu

Strāvas indikators mirgo sarkanā krāsā:
Tas nozīmē, ka nav ievietota kasetne. Ievietojiet Polaroid Hi-Print 
4x6 kasetni un mēģiniet vēlreiz.
Papīrs ir iestrēdzis:
Izslēdziet un atkal ieslēdziet printeri. Papīram tiek automātiski 
izstumts. Ja tā nenotiek, lūdzu, sazinieties ar mūsu klientu 
apkalpošanas komandu.
Printeris nedrukā:
Izslēdziet un pēc tam atkal ieslēdziet printeri. Pārbaudiet, vai 
kasetne ir ievietota pareizi. Laujiet tam atdzist. 
Polaroid Hi-Print foto printera garantiju varat atrast šeit: 
Polaroid.com/warranty

Nepieciešama palīdzība?

Papīra kasetne nopērkama
atsevišķi polaroid.com


